

Beschlussauszug

aus der

konstituierenden Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Poppendorf vom 24.06.2019

Top 4 Wahl der stellvertretenden Bürgermeister der Gemeinde Poppendorf BV/HAU/099/2019

DVIIIAOI033I2013		
Beschluss 1:		
Die Gemeindevertretung der Gemeinde Poppendorf wählt in	n ihrer Sitzung am 24.06.2019	
HerrBodo Prestin zum 1.Stellvertreter/in des Bü	rgermeisters.	
GV/04/01/2019		
Beschluss 2:		
Die Gemeindevertretung der Gemeinde Poppendorf wählt in	n ihrer Sitzung am 24.06.2019	
HerrVolker Schenzlezum 2.Stellvertreter/in d	es Bürgermeisters.	
GV/04/02/2019		
Die Ausführungen unter "Finanzielle Auswirkungen" sind Be	estandteil des Beschlusses.	
Vorsitz:	Schriftführung:	
	Julia Burow	
	Julia Dulow	